Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета

РЕШЕНИЕ

«___»_______2021 г.                         д.Бутрахты                                              №___

	О протесте прокурора Таштыпского района на под.3 п.4, п.11 Положения о предоставлении лицами, замещающие муниципальные должности в Бутрахтинском сельсовете, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и на под.4 п.3 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Бутрахтинском сельсовете, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденным решением Совета депутатов Бутрахтинского сельсовета от 07.04.2017 №10

      Рассмотрев протест прокурора Таштыпского района на под.3 п.4, п.11 Положения о предоставлении лицами, замещающие муниципальные должности в Бутрахтинском сельсовете, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и на под.4 п.3 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Бутрахтинском сельсовете, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденным решением Совета депутатов Бутрахтинского сельсовета от 07.04.2017 №10, руководствуясь Уставом муниципального образования Бутрахтинский сельсовет, Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета решил:
      1. Протест прокурора Таштыпского района на под.3 п.4, п.11 Положения о предоставлении лицами, замещающие муниципальные должности в Бутрахтинском сельсовете, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и на под.4 п.3 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Бутрахтинском сельсовете, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденным решением Совета депутатов Бутрахтинского сельсовета от 07.04.2017 №10, удовлетворить.
2. В под.3 п.4 Положения после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» добавить слова «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;
3. В п.11 Положения после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» добавить слова «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;
4. В под.4 п.3 Порядка  после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» добавить слова «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;
          5.  Настоящее решение направить прокурору Таштыпского района.
          6. Контроль  за выполнением данного решения  оставляю  за  собой.

Глава Бутрахтинского сельсовета

С.М.Боргояков

[bookmark: _GoBack]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета

РЕШЕНИЕ

«___»_______2021 г.                         д.Бутрахты                                              №___

О протесте прокурора Таштыпского района

на под.3 п.4, п.11 Положения о

предоставлении лицами, замещающие

муниципальные должности в

Бутрахтинском сельсовете, сведений о

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

и на под.4 п.3

Порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности в

Бутрахтинском сельсовете, и членов их

семей на официальном сайте и

предоставления этих сведений средствам

мас

совой информации для опубликования,

утвержденным решением Совета депутатов

Бутрахтинского сельсовета от 07.04.2017

№10

Рассмотрев протест прокурора Таштыпского района на под.3 п.4, п.11

Положения о

предоставлении лицами, замещающие муниципальные должности в

Бутрахтинском сельсовете, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и на под.4 п.3 Порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязат

ельствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности в Бутрахтинском

сельсовете, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих

сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденным

решением Совета депута

тов Бутрахтинского сельсовета от 07.04.2017 №10,

руководствуясь Уставом муниципального образования Бутрахтинский сельсовет,

Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета решил:

1.

П

ротест прокурора Таштыпского района на под.3 п.4, п.11 Положения о

пред

оставлении лицами, замещающие муниципальные должности в Бутрахтинском

сельсовете, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

Российская Федерация   Республика Хакасия   Таштыпский район   Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета     РЕШЕНИЕ     «___»_______2021 г.                         д.Бутрахты                                              №___

О протесте прокурора Таштыпского района  на под.3 п.4, п.11 Положения о  предоставлении лицами, замещающие  муниципальные должности в  Бутрахтинском сельсовете, сведений о  доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера  и на под.4 п.3   Порядка размещения  сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах  имущественного характера лиц,  замещающих муниципальные должности в  Бутрахтинском сельсовете, и членов их  семей на официальном сайте и  предоставления этих сведений средствам  мас совой информации для опубликования,  утвержденным решением Совета депутатов  Бутрахтинского сельсовета от 07.04.2017  №10

         Рассмотрев протест прокурора Таштыпского района на под.3 п.4, п.11  Положения о  предоставлении лицами, замещающие муниципальные должности в  Бутрахтинском сельсовете, сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера и на под.4 п.3 Порядка размещения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязат ельствах имущественного  характера лиц, замещающих муниципальные должности в Бутрахтинском  сельсовете, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих  сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденным  решением Совета депута тов Бутрахтинского сельсовета от 07.04.2017 №10,  руководствуясь Уставом муниципального образования Бутрахтинский сельсовет,  Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета решил:            1.   П ротест прокурора Таштыпского района на под.3 п.4, п.11 Положения о  пред оставлении лицами, замещающие муниципальные должности в Бутрахтинском  сельсовете, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах